平街办发〔2023〕16 号

各部门、社管委（片区）：

《平邑街道 2023 年重大行政决策事项目录》已经办事

处同意，现印发给你们。请认真贯彻执行。

各起草部门要高度重视重大行政决策事项制定工作，加

强组织领导，明确责任分工，按照要求确保按时完成起草任

务。平邑司法所要加强督促调度，指导起草部门抓好计划落

实，切实提高重大行政决策事项质量，为街道经济社会发展

提供坚强法治保障。

平邑县人民政府街道办事处

2023 年 6 月 26 日

一、平邑街道物业领域突出问题综合整治实施方案（起草

部门：平邑街道物业办）

二、平邑街道办事处关于健全农产品质量安全体系促进农

业高质量发展的实施方案（起草部门：平邑街道农业办）